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SHTYHET AFATI I THIRRJES PUBLIKE PËR APLIKIM PËR DY ANËTARË (EKSPERT) TË KOMISIONIT VLERËSUES PËR PROJEKTE TË OSHC-ve NË FUSHËN E AUDITIMIT SOCIAL NË NIVEL LOKAL, DERI ME DATË: 01.09.2023.

Për arsye të mos funksionimit të ueb faqes zyrtare të MAPL-së, është shtyer afati për aplikim për dy anëtarë (ekspert) të komisionit vlerësues për projekte të OSHC-ve në fushën e auditimit social në nivel lokal deri me datë 01.09.2023.
Ju lutem të dorëzoni CV-në tuaj, dëshmitë për kualifikimet profesionale si dhe dëshmi për përvojën e punës jo më vonë se 01.09.2023, në e-mail adresën: shkrimorja.mapl@rks-gov.net. 
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